
 

Zarządzenie nr KO.021.26.2022 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 04.08.2022r. 

w sprawie: zmian w Regulaminie przyznawania i wypłacania stypendiów szkoleniowych w ramach projektu 

„Aktywni już dziś” RPO WP, Oś VIII, Działanie 8.1 przyjętym Zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Jaśle z dnia 19.05.2022r. Nr KO.021.19.2022 

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XXIV/194/2004r. Rady Miejskiej Jasła z 14 lipca 2004r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej zmienionej uchwałą Nr XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008r., uchwałą Nr 

LXVII/552/2010 Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010r i uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej Jasła z dnia 

15 listopada 2017r. oraz na podstawie uchwały LV/493/2022 Rady Miejskiej Jasła z dnia 17 stycznia 2022r. w sprawie 

zatwierdzenia do realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, 

w związku z pełnomocnictwem Burmistrza Miasta Jasła z dnia 11.08.2021r. Nr OiK.077.33.2021  

                                                                         Zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie przyznawania i wypłacania stypendiów szkoleniowych w ramach projektu „Aktywni już dziś” RPO 

WP, Oś VIII, Działanie 8.1 wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 2 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:  

„ 5. Wymogi otrzymania stypendium szkoleniowego przez uczestnika/uczestniczkę Projektu:  

A. prawidłowe wypełnienie „Oświadczenia osoby pobierającej stypendium szkoleniowe” (załącznik nr 1 do 

niniejszego regulaminu);  

B. Prawidłowo wypełniony wniosek o wypłatę stypendium szkoleniowego (załącznik nr 2 do niniejszego 

regulaminu);  

C. Obecność na kursie – potwierdzona podpisem uczestnika/uczestniczkę na liście obecności oraz 

przystąpienie do egzaminów (potwierdzone podpisem). 

Warunkiem wypłaty stypendium szkoleniowego jest uczestnictwo w co najmniej 75% zajęć 

(uczestnik/uczestniczka w celu ukończenia kursu powinien/powinna wykazać co najmniej 75% 

obecności). 

Kurs uważa się więc za ukończony przez uczestnika jeśli był obecny na co najmniej 75 % godzinach 

dydaktycznych czasu trwania kursu.” 

§ 2 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                      

(-) 
                       Dorota Lignar 

        Dyrektor Miejskiego Ośrodka  
     Pomocy Społecznej w Jaśle 


